本件に関するお問い合わせは、広報・ＩＲ部 03-3517-8618までお願いします。

Press Release

6-2, NIHONBASHI 3-CHOME, CHUO-KU, TOKYO  103-0027  JAPAN

平成 29年 3月 22日

各 位
東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

東京都中央区日本橋三丁目 6 番 2 号

証券コード 8616

東証・名証第一部

東海東京証券株式会社 店舗の新設に関するお知らせ

当社の子会社である東海東京証券株式会社の「マニーク（MONEQUE）TOKAI 店」の開設につ

いて別紙の通りお知らせいたします。

以 上

本件に関するお問い合わせは、東海東京フィナンシャル・ホールディングス 広報・ＩＲ部 03-3517-8618 ま

でお願いします。

7-1, MEIEKI 4-CHOME, NAKAMURA-KU, NAGOYA, AICHI  450-6212  JAPAN

平成 29年 3月 22日

各 位

東海東京証券株式会社

名古屋市中村区名駅四丁目 7 番 1 号

新コンセプト店舗「マニーク（MONEQUE）TOKAI店」開設のお知らせ

 当社はこの度、新たな拠点として「マニーク（MONEQUE）TOKAI 店」を開設する運びとなり

ましたのでお知らせいたします。

 新店舗は、当社の新コンセプト店舗の展開に伴う、第 1号店となりますが、お客様の様々な

ライフプランに、ワンストップでお応えしてまいります。

記

１．開設する店舗名称

    マニーク（MONEQUE）TOKAI店

２．所在地

    愛知県東海市大田町下浜田 137番地 （ユウナル東海 1Ｆ）

３．開設日

    平成 29年 4月 1日（土）

以 上